Bu üç vakfiye de Arapça olarak
kaleme alınmıştır. Makedonya’da bulunan vakfiyeler, ferman şeklinde birbiri içinde sarılarak muhafaza
edilmektedir. Bu vakfiyelerden yazım tarzı nedeniyle daha büyük olanının vakfiyenin aslı olduğu tahmin
edilmektedir. Yine aynı arşivde yer alan diğer nüsha üzerinde H.1125 (1713-1714) yılını gösteren bir ka-
yıt vardır. Gerek yazım tarzı gerek üzerindeki kayıttan vakfiyenin bir suretinin çıkarıldığı anlaşılmaktadır
(ДАРСМ, Вакуфнама.26).1 Hakeza Ankara’da yer alan nüsha da tecdid edilmiş bir surettir.2

Vakıf sahibi, vakfiyede “Mevlânâ Muslihüddin bin Abdulgânî eş-şehîr bî-Müezzin Hoca el-ma‘denî” şek-
linde kaydedilmiştir.

Bu doğrultuda Kurşunlu Han’ın yıllık 1.000 kuruş
ücret ile vilayet hapishanesi olarak kiralandığı,24 hatta Kurşunlu Han’ın penceresiz ve havasız yapısının
1889 yılında mahkûmların şikâyetlerine neden olduğu (Ahbab, 2015:181) ve muhtemelen bu yüzden
onarıldığı görülmektedir.25 H.1306/1888-1889 yılından H.1320/1902-1903 yılına kadar olan dönemde
devlet tarafından kiralanması ve hapishane olarak kullanımının vakıf gelirlerinin tahsisini güçleştirdiği
de belgelere yansımıştır.26

20 Bakırcılar Mescidi, diğer adıyla Kazancılar Camii, Kurşunlu Han yakınında yer almakta olup, mimarî özellikleri bakımından 15-
16.